
 
 

 

 

 

DVD 

ZÍTRA VSTANU A OPAŘÍM SE ČAJEM 

REMASTEROVANÁ VERZE 

edice KLENOTY ČESKÉHO FILMU 

 

Produktové číslo: 1801901 

EAN    8596086001861 

MOC    129 Kč 

Datum vydání:  6.6.2018 

 

„Jé, Patriku, to je Hitler!“ 

Praha, blízká budoucnost. Cestování časem je běžná zábava pro turisty. Toho chce využít trojice 
nacistů, která hodlá vycestovat do roku 1944, předat Adolfu Hitlerovi vodíkovou bombu a zvrátit tak 
II. světovou válku ve prospěch Třetí říše. Když se ale pilot stroje času Karel Bureš při snídani udusí 
rohlíkem, zastoupí jej jeho dvojče Jan, který se za bratra vydává a o akci nic neví. A rozhodně s nacisty 
nehodlá spolupracovat… 

 

Žánr Česká sci-fi komedie 

Země původu ČR 

Rok  1977 

Režie Jindřich Polák 

Hrají Petr Kostka, Jiří Sovák, Vladimír Menšík, Vlastimil Brodský, Marie 
Rosůlková, Otto Šimánek, Valerie Chmelová, Josef Větrovec, Slávka 
Budínová, Josef Bláha, František Peterka… 

Obraz 16:9   (1,37:1)   Pillarbox 

Zvuk CZ 2.0 

Titulky České pro neslyšící 

Délka 90 min. 

 


